
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-05-000162-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА"

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: Державне підприємство "Могилів-Подільське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): сКруглілісоматеріали Граб
звичайний/CARP місцезнаходження: ДП «Могилів-Подільське ЛГ» Всьогокількість – 160 куб. м.
Вартість лоту – 208500грн., в т. ч. ПДВ 1. Граб звичайний / CARP, клас якості – А, діаметр 25-29 см,
довжина 2,0-3,0 м, кількість - 10 куб. м. , ціна – 1296 грн., склад – проміжний; 2. Граб звичайний /
CARP, клас якості – А, діаметр 30-34 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість - 10 куб. м. , ціна – 1404 грн.,
склад – проміжний; 3. Граб звичайний / CARP, клас якості – А, діаметр 35-39 см, довжина 2,0-3,0 м,
кількість - 10 куб. м. , ціна – 1512 грн., склад – проміжний; 4. Граб звичайний / CARP, клас якості –
А, діаметр 40-49 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість - 10 куб. м. , ціна – 1620 грн., склад – проміжний; 5.
Граб звичайний / CARP, клас якості – В, діаметр 25-29 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість -15 куб. м. ,
ціна – 1188 грн., склад – проміжний; 6. Граб звичайний / CARP, клас якості – В, діаметр 30-34 см,
довжина 2,0-3,0 м, кількість - 20 куб. м. , ціна – 1296 грн., склад – проміжний; 7. Граб звичайний /
CARP, клас якості – В, діаметр 35-39 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість - 20 куб. м. , ціна – 1404 грн.,
склад – проміжний; 8. Граб звичайний / CARP, клас якості – В, діаметр 40-49 см, довжина 2,0-3,0 м,
кількість - 5 куб. м. , ціна – 1488 грн., склад – проміжний; 9. граб звичайний / CARP, клас якості – С,
діаметр 20-24 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість - 5 куб. м. , ціна – 996 грн., склад – проміжний; 10.
Граб звичайний / CARP, клас якості – С, діаметр 25-29 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість - 5 куб. м. ,
ціна – 1104 грн., склад – проміжний; 11. Граб звичайний / CARP, клас якості – С, діаметр 30-34 см,
довжина 2,0-3,0 м, кількість - 20 куб. м. , ціна – 1164 грн., склад – проміжний; 12. Граб звичайний /
CARP, клас якості – С, діаметр 35-39 см, довжина 2,0-3,0 м, кількість - 25 куб. м. , ціна – 1230 грн.,
склад – проміжний; 13. Граб звичайний / CARP, клас якості – С, діаметр 40-49 см, довжина 2,0-3,0 м,
кількість - 5 куб. м. , ціна – 1278 грн., склад – проміжний;

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 208 500.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 10 425.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.05.2020 20:02:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ



"БІРЖА ПОДІЛЬСЬКА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Могилів-Подільське лісове господарство"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


